
 
 

UCHWAŁA NR LX/346/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2024 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 148.970,70 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 126.020,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 274.990,70 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 973



600 Transport i łączność 148 970,70 148 970,70
60016 Drogi publicze gminne 148 970,70 148 970,70

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6370 148 970,70 148 970,70

R A Z E M

Dział

§

148 970,70

Ogółem

Rozdział

148 970,70

Wyszczególnienie
Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Dochody w zł
Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/346/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 2 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 973



010 Rolnictwo i łowiectwo
01044 Infrastruktura wodociągowa wsi

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

60 000,00

10 020,00

10 020,00

60 000,00

60 000,00

274 470,70

20 000,00

20 000,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

16 000,00
16 000,00

16 000,00

16 000,00
274 470,70 10 000,00
274 470,70 10 000,00

10 000,00

10 000,00

60 000,00

274 470,70

520,00

520,00

520,00

520,00

10 020,00
10 020,00

10 000,00
10 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/346/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 2 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 973



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

10 000,00

R A Z E M 126 020,00274 990,70

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 973



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja na zakup 10 kompletów ubrań koszarowych 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

4 500,00

2 754 75412 2820
Dotacja na zakup węża ssawnego- 2 szt., wąż 
strażacki W52- 6 szt., wąż strażacki W-75- 6 szt. dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulinie

4 500,00

3 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży tłocznych W75- 3 szt. oraz 
W52- 4 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gogolewie 

2 200,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup szafek strażackich 4 częściowych- 
2 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulinie

3 700,00

5 754 75412 2820
Dotacja na zakup aparatu powietrznego, noszaka, 
butli kompozytowej, maski, czujnika bezruchu dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

9 000,00

6 754 75412 2820
Dotacja na zakup 2 szt. butli powietrznych 
kompozytowyh dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gogolewie

5 000,00

7 754 75412 2820
Dotacja na zakup linki ratowniczej 50 m na bębnie dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

500,00

8 754 75412 2820
Dotacja na zakup 3 linek ratowniczych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Marianowie

850,00

9 754 75412 6230
Dotacja na zakup łodzi ratowniczej dla OSP 
Marianowo

45 000,00

10 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

70 000,00

11 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

624 250,00

12 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

13 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

14 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

15 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

844 000,00

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/346/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 2 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 973


	UCHWAŁA NR LX/346/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-12T13:06:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




